

PROVENTI		PARZIALI	TOTALI
1. QUOTE ASSOCIATIVE			€ 1.200,00
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA'			€ 315.029,66
2.1 da soci	€ 3.000,00		
2.2 da non soci	€ 2.850,00		
2.3 da enti pubblici (comune, provincia, regione, stato)	€ 13.334,66		
2.4 da Comunità europea e da altri organismi internazionali	€ -		
2.5 dal cinque per mille (di cui separata rendicontazione)	€ -		
2.6 altro (Fondazione con il Sud, sindacati e sponsor privati)	€ 295.845,00		
3. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI			€ -
3.1 da soci			
3.2 da non soci	€ -		
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI CON ENTI PUBBLICI			€ -
5. ALTRE ENTRATE AMMESSE AI SENSI DELLE L. 383/2000			€ 2.970,00
5.1 proventi delle cessioni di beni e servizi agli associati e a terzi, svolte in maniera ausiliaria e sussidiaria e comunque finalizzate al raggiungimento degli obiettivi istituzionali.	€ 2.970,00		
5.2 entrate derivanti da iniziative promozionali finalizzate al proprio finanziamento, quali feste e sottoscrizioni anche a premi	€ -		
5.3. altre entrate (specificare)	€ -		
6. ALTRE ENTRATE (comunque ammesse ai sensi della L. 383/2000)			€ 292,16
6.1 rendite patrimoniali (fitti,...)	€ -		
6.2 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	€ 292,16		
6.3 altro: specificare	€ -		
TOTALE PROVENTI			€ 319.491,82
ONERI		PARZIALI	TOTALI
1. RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)			€ 6.572,00
2. ASSICURAZIONI (solo per convenzioni)			€ -
2.1 volontari	€ -		
2.2 altre: es. veicoli, immobili,....	€ -		
3. PERSONALE (cui ricorrere solo in caso di particolare necessità)			€ 27.397,78
3.1 dipendenti e atipici soci			
3.2 dipendenti e atipici non soci	€ 3.024,23		
3.3 consulenti	€ 24.373,55		
4. ACQUISTI DI SERVIZI (manutenzione, trasporti, service)			€ 34.230,15
5. UTENZE (telefono, luce, riscaldamento,...)			€ -
6. ACQUISTO DI BENI (cancelleria, postali, materie prime, generi alimentari)			€ 11.945,60
7. GODIMENTO BENI DI TERZI (affitti, noleggio attrezzature, diritti Siae,...)			
8. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (interessi passivi su mutui, prestiti, c/c bancario, ecc.)			€ 243,00
9. IMPOSTE E TASSE			€ 202,08
10. ALTRE USCITE/COSTI			€ 208.554,00
10.1 Contributi a soggetti svantaggiati			
10.2 Quote associative ad organizzazioni collegate (specificare)			
10.3 Altro (specificare)	€ 208.554,00		
TOTALE ONERI			€ 289.144,61
AVANZO DI GESTIONE			€ 30.347,21
TOTALE A PAREGGIO			€ 319.491,82

Firma Coordinatore

Firma Tesoriere

irap

Liquidità iniziale (Cassa+Banca+Titoli)		€ 29.732,46
ENTRATE		
		PARZIALI
		TOTALI
1. QUOTE ASSOCIATIVE		€ 390,00
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA'		€ 360.689,29
2.1 da soci	€ 3.000,00	
2.2 da non soci	€ 2.950,00	
2.3 da enti pubblici (comune, provincia, regione, stato)	€ 58.894,29	
2.4 da Comunità europea e da altri organismi internazionali	€ -	
2.5 dal cinque per mille (di cui separata rendicontazione)	€ -	
2.6 altro (specificare)	€ 295.845,00	
2.7 Banca c/anticipi		
3. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI		€ -
3.1 da soci	€ -	
3.2 da non soci	€ -	
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI CON ENTI PUBBLICI		€ -
5. ALTRE ENTRATE AMMESSE AI SENSI DELLE L. 383/2000		€ 6.046,80
5.1 proventi delle cessioni di beni e servizi agli associati e a terzi, svolte in maniera ausiliaria e sussidiaria e comunque finalizzate al raggiungimento degli obiettivi istituzionali.	€ 6.046,80	
5.2 entrate derivanti da iniziative promozionali finalizzate al proprio finanziamento, quali feste e sottoscrizioni anche a premi	€ -	
5.3. altre entrate (specificare)	€ -	
6. ALTRE ENTRATE ((comunque ammesse ai sensi della L. 383/2000)		€ 292,16
6.1 rendite patrimoniali (fitti,...)	€ -	
6.2 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	€ 292,16	
6.3 altro: specificare	€ -	
TOTALE ENTRATE		€ 367.418,25
USCITE		
		PARZIALI
		TOTALI
1. RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)		€ 5.539,00
2. ASSICURAZIONI (solo per convenzioni)		€ -
2.1 volontari	€ -	
2.2 altre: es. veicoli, immobili,....	€ -	
3. PERSONALE (cui ricorrere solo in caso di particolare necessità)		€ 20.816,74
3.1 dipendenti e atipici soci		
3.2 dipendenti e atipici non soci	€ 2.303,08	
3.3 consulenti	€ 18.513,66	
4. ACQUISTI DI SERVIZI (manutenzione, trasporti, service)		€ 40.627,15
5. UTENZE (telefono, luce, riscaldamento,...)		€ -
6. ACQUISTO DI BENI (cancelleria, postali, materie prime, generi alimentari)		€ 6.015,55
7. GODIMENTO BENI DI TERZI (affitti, noleggio attrezzature, diritti Siae,...)		
8. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (interessi passivi su mutui, prestiti, c/c bancario, ecc.)		€ 243,00
9. IMPOSTE E TASSE		€ 100,00
10. ALTRE USCITE/COSTI		€ 14.500,00
10.1 Contributi a soggetti svantaggiati		
10.2 Quote associative ad organizzazioni collegate (specificare)		
10.3 Altro (specificare)	€ 14.500,00	
TOTALE USCITE		€ 87.841,44
TOTALE ENTATE - USCITE		€ 279.576,81
LIQUIDITA' FINALE (liquidità iniziale + totale entrate - totale uscite)		€ 309.309,27
di cui Valori in cassa	€ 3.148,00	
di cui Valori presso depositi	€ 306.161,27	

Firma Coordinatore

Firma Tesoriere



APS COMITATO DON PEPPE DIANA
STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2012

ATTIVO		PASSIVO	
A) DISPONIBILITA' LIQUIDE		a) Debiti	
Cassa 1	€ 3.148,00	Debiti v/personale	€ 876,29
CCP Postale	€ 52.612,77	Altri debiti	€ 317,95
C/c Banca 1	€ 253.548,50	Banca c/anticipi	€ -
		Ratei e risconti passivi	€ -
		Debiti v/fornitori	€ 14.702,30
B) Attivo circolante		b) TFR	
Crediti v/Enti Pubblici	€ 100.243,57	Fondo TFR	€ 159,71
Altri Crediti	€ 3.625,00		
Crediti esercizi precedenti	€ 500,00	c) Fondi per oneri e rischi	
Ratei e risconti attivi	€ -	Fondi di ammortamento	€ -
c) Immobilizzazioni		Fondo svalutazione crediti	€ -
Attrezzature	€ 800,00	Fondi imposte (IRAP)	€ -
Arredi e mobili	€ -		
Altre immobilizzazioni (Imm.finanz.)	€ -		
		Totale passivo	€ 16.056,25
		d) Patrimonio netto	
		Riserve patrimoniali al 01.01.2012	€ 368.074,38
		Avanzo di gestione esercizio 2012	€ 30.347,21
Totale attivo	€ 414.477,84	Totale a pareggio	€ 414.477,84

Firma Coordinatore

Ragguaglio tra Rendiconto economico e Stato Patrimoniale			
Proventi e ricavi	€ 319.491,82	Costi ed oneri	€ 289.144,61
		Avanzo di gestione	€ 30.347,21
Totale a pareggio	€ 319.491,82	Totale a pareggio	€ 319.491,82

Firma Tesoriere